
DECRETO Nº 37.596, DE 13/02/2020.

RETIFICA O DECRETO QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

DECRETA:

Art. 1º Fica retificado no Decreto  nº 37.493, de 22/01/2020, que nomeou
aprovado no Concurso Público n.º 003/2018 – PMA/ES,  para exercer o cargo efetivo de
VIGIA - NÍVEL II - PADRÃO “A”, constante do Quadro Permanente de Pessoal da
Prefeitura Municipal de Aracruz, conforme Processo nº 1780/2020, o seguinte:

Onde se lê:

CLASSIFICAÇÃO NOME
26º VANDERSOM JOSE PEREIRA

Leia-se:

CLASSIFICAÇÃO NOME
26º VANDERSON JOSE PEREIRA

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos na data de 22/01/2020.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 13 de Fevereiro de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


